



GMINA CEWICE

Cewice, dnia 2020-10-01

Do wszystkich Wykonawców nr post **ZP-ZKK.271.23.2020**.

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP-ZKK.271.23.2020** w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa dróg gminnych w m. Bukowina dz. nr 314, Siemirowice dz. nr 53 i Unieszynko dz. nr 96-4-L w Gminie Cewice*

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 –

Na jaką głębokość należy wykonać korytowanie? Brak pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź na pytanie 1 – Zamawiający informuje, iż istniejące kruszywo, które obecnie jest rozłożone na drodze należy wykorzystać do ponownego wbudowania w pobocze drogi. Nie zakładano przedmiarowo korytowania ponieważ podczas wykonywania pozycji nr 1 (profilowanie) kruszywo należy przesunąć na pobocze drogi do ponownego wbudowania (zgodnie z opisem i przekrojem konstrukcyjnym). Profilowanie należy wykonać mechanicznie równiarką drogową, która podczas profilowania przemieszcza materiał profilowany na głębokość do 15 cm.

Średnio przyjęto, że podczas profilowania należy pozyskać materiał z głębokości 5 cm.

Pytanie 2 –

Przy wycenie należy uwzględnić usługę geodezyjną?

Odpowiedź na pytanie 2 – Zamawiający informuje, iż nie zakładano obsługi geodezyjnej - utwardzenie płytami należy wykonać w śladzie istniejących utwardzeń tłuczniowych

Pytanie 3 –

Istnieje możliwość wykonania poboczy z kruszywa z korytowania zamiast pospółki?

Odpowiedź na pytanie 3 – odpowiedź na pytanie zawarta w odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 4 –

Z uwagi iż ulica w Bukowinie jest dość uzbrojona nie występują żadne kolizje z sieciami?

Odpowiedź na pytanie 4 – Zamawiający informuje, iż nie występują kolizje podziemne ponieważ nie zakłada się miejscowego profilowania głębszego niż 15 cm.



GMINA CEWICE

Pytanie 5 –

Proszę o udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych dróg

Odpowiedź na pytanie 5 – Zamawiający informuje, że przekroje konstrukcyjne zostają dołączone do dokumentacji

Pytanie 6 –

Na każdej drodze należy zastosować układanie płyty z przesunięciem?

Odpowiedź na pytanie 6 – Zamawiający informuje, iż przesunięcie płyt należy wykonać zgodnie z dokumentacją

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z dołączeniem przekrojów konstrukcyjnych dróg w wyniku wyjaśnień następuje przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 2020-10-08 na dzień 2020-10-12.

Z up. WÓJTA

mgr Marzenna Krakowiak
SEKRETARZ GMINY

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)